

Dodavatel:

**Advantage-fl.cz s.r.o.**

Ke Kamení 266

251 62 Louňovice

Česká republika

IČ: 28217179

DIČ: CZ28217179

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 133219 ze dne 19.12.2007 u Městského soudu v Praze.

Dodací adresa:

Zákaznické číslo: 01893

**St ední škola emesel a služeb, Jablonec nad Nisou,  
Smetanova 66, p ísp vková organizace**

Smetanova 4265/66

466 01 Jablonec nad Nisou

CZ

Provozovna:

**Advantage-fl.cz s.r.o.**

U Trati 970/38

Praha 10

CZ

Odběratel:

Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Ni IČ: 00140147

Smetanova 4265/66

DIČ: CZ00140147

466 01 Jablonec nad Nisou

CZ

Kód	P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
1 10382	Odmašťovací sůl JE610, 1 kg	1,000ks	409,000	409,00	21%	85,89	494,89
2 10385	Neutralizační sůl JE802, 1 kg	1,000ks	197,000	197,00	21%	41,37	238,37
3 10411	Mikronová zlaticí lázeň JE250 AC (3 g Au), 1 l	2,000ks	5 490,000	10 980,00	21%	2 305,80	13 285,80
4 10409	Zlaticí lázeň JE112, 14 kt (1 g Au), 1 l	2,000ks	2 190,000	4 380,00	21%	919,80	5 299,80
5 18820	Stříbřicí lázeň JE60 (32 g Ag), bez kyanidu, 1 l	2,000ks	2 400,000	4 800,00	21%	1 008,00	5 808,00
6 10461	Anoda ocel, 150x50x0,5 mm (Comfort II a Digital II)	4,000ks	289,000	1 156,00	21%	242,76	1 398,76
7 10458	Anoda Ti/Pt, 100x40 mm (Comfort II a Digital II)	2,000ks	1 760,000	3 520,00	21%	739,20	4 259,20
8 10450	Anoda Ag, 100x50x2 mm (Comfort II a Digital II)	2,000ks	3 550,000	7 100,00	21%	1 491,00	8 591,00
9 15734	Držák anody Titanový - fixace, 39x20 mm se šroubem	2,000ks	551,000	1 102,00	21%	231,42	1 333,42
10 10186	Sůl do ultrazvuku JE Ultra 25, 1 kg	1,000ks	522,000	522,00	21%	109,62	631,62
11 11898	Zavírací tyč pro kelímek VPC, pr.16x162 mm	2,000ks	1 130,000	2 260,00	21%	474,60	2 734,60
12 16119	Grafitový kelímek pro VPC400, otvor pr.7 mm	1,000ks	3 150,000	3 150,00	21%	661,50	3 811,50
13 16770	Izolace z keramického vlákna, tl.1 mm, tepl. odolnost 1250 °C, š. 610 mm	1,000m	600,000	600,00	21%	126,00	726,00
14 12093	Žárovzdorný tmel 1260 tuba 0,50 kg	1,000ks	460,000	460,00	21%	96,60	556,60
15 18734	Grafitový kelímek v šamotové vložce pro IMT 100-6, 4 kg Au, pr.90/60 v.147 mm	1,000ks	1 030,000	1 030,00	21%	216,30	1 246,30
16 11999	Kyveta nerez s otvory a prstencem, pr.100 mm, výška 200 mm, tl.stěny 3 mm	1,000ks	2 550,000	2 550,00	21%	535,50	3 085,50
17 12001	Kyveta nerez s otvory a prstencem, pr.80 mm, výška 150 mm, tl.stěny 3 mm	2,000ks	1 890,000	3 780,00	21%	793,80	4 573,80
18 11994	Gumový talíř pod kyvetu, pr.100 mm	1,000ks	210,000	210,00	21%	44,10	254,10
19 11997	Gumový talíř pod kyvetu, pr.80 mm	2,000ks	169,000	338,00	21%	70,98	408,98
20 14661	Klenotnický licí prášek Eurovest 22,7 kg	4,000ks	1 020,000	4 080,00	21%	856,80	4 936,80
21 11927	Předslitina STŘÍBRO (4AG)	1 000,000g	3,200	3 200,00	21%	672,00	3 872,00
22 18198	Bronz na odlévání	5 000,000g	0,770	3 849,62	21%	808,41	4 658,03
Celková sleva 0,01% z jednotkové ceny 0,7700 (částka je bez daně)							
23 14904	Vstříkovací vosk SRS zelený XR2028, 1 kg	2,000ks	234,000	468,00	21%	98,28	566,28
24 14903	Vstříkovací vosk SRS modrý XR2028, 1 kg	3,000ks	234,000	702,00	21%	147,42	849,42
25 15528	Vstříkovací vosk Freeman Flakes Flexible Blue, bal. 454 g	6,000ks	246,000	1 476,00	21%	309,96	1 785,96
26 20159	Skalpel Swann-Morton č.11, rovný	1,000bal. 5 ks	25,000	25,00	21%	5,25	30,25
27 14667	Držák skalpelu vel.3, 123 mm	2,000ks	109,000	218,00	21%	45,78	263,78
28 13207	Filcový kotouč, 80x20 mm	1,000ks	175,000	175,00	21%	36,75	211,75

## ADVANTAGE

Kód	Popis zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
29 13208	Filcový kotouč, 100x20 mm	1,000ks	259,000	259,00	21%	54,39	313,39
30 13226	Lešticí kotouč mušelinový, pr. 120/20 mm	1,000ks	188,000	188,00	21%	39,48	227,48
31 13231	Lešticí kotouč bavlněný, pr. 100/20 mm	1,000ks	105,000	105,00	21%	22,05	127,05
32 13241	Kotouč impreg. žlutý pr. 100 mm, 40 vrstev	1,000ks	99,000	99,00	21%	20,79	119,79
33 13249	Mosazný kotouč, pr. 85 mm, drát 0,08 mm	1,000ks	360,000	360,00	21%	75,60	435,60
34 13279	Vlněný kotouč, č. 2, 70x30 mm	1,000ks	139,000	139,00	21%	29,19	168,19
35 13281	Vlněný kotouč, č. 4, 100x45 mm	1,000ks	400,000	400,00	21%	84,00	484,00
36 13289	Žíněný kotouč s ocelovým středem, extra tvrdý, černý	1,000ks	41,600	41,60	21%	8,74	50,34
37 13292	Žíněný kotouč 3řadý, pr. 40/80 mm, černý	1,000ks	106,000	106,00	21%	22,26	128,26
38 13294	Žíněný kotouč 5řadý, pr. 40/80 mm, černý	1,000ks	104,000	104,00	21%	21,84	125,84
39 13362	Lešticí pasta LUXOR bílá, 100 g	1,000ks	130,000	130,00	21%	27,30	157,30
40 13363	Lešticí pasta LUXOR červená, 100 g	1,000ks	120,000	120,00	21%	25,20	145,20
41 13365	Lešticí pasta LUXOR oranžová, 100 g	1,000ks	130,000	130,00	21%	27,30	157,30
42 13367	Lešticí pasta LUXOR zelená, 100 g	1,000ks	115,000	115,00	21%	24,15	139,15
43 13366	Lešticí pasta LUXOR šedá, 100 g	1,000ks	100,000	100,00	21%	21,00	121,00
44 13364	Lešticí pasta LUXOR modrá, 100 g	1,000ks	100,000	100,00	21%	21,00	121,00
45 13368	Lešticí pasta LUXOR žlutá, 100 g	1,000ks	130,000	130,00	21%	27,30	157,30
46 10454	Držák prstenů, 12 háčků	1,000ks	1 840,000	1 840,00	21%	386,40	2 226,40
47 10465	Držák řetízků, háčky 12 ks	1,000ks	1 840,000	1 840,00	21%	386,41	2 226,41

Celková sleva za doklad: 0,38 CZK (částka je bez DPH)

Volitelné položky označené červeně nejsou součástí celkového součtu.

částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	69 044,22	14 499,29	83 543,51
<b>Celkem</b>	<b>69 044,22</b>	<b>14 499,29</b>	<b>83 543,51</b>
Zaokrouhlení			0,00

**částka k úhradě v CZK**

**83 543,51**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

.....  
Razítko a podpis:

.....  
Převzal(a), dne: